



CISQ is a member of



The International Certification Network www.ignet-certification.com

## **SUB-CERTIFICATO**

Sub-Certificato / Sub-Certificate n° 3

Il presente sub-certificato fa riferimento al certificato CSQA N. 80511 The present sub-certificate refers to the certificate CSQA N. 80511

## Tecna Società Consortile a r.l.

Sede legale / Registered office

Via della Croce Rossa 56 - 35129 Padova (PD)

Unità operative / Operative units

Vedere elenco unità operative in Allegato 1

È conforme alla norma / Is in compliance with the standard

UNI/PdR 125:2022

Per le seguenti attività / For the following activities

Misure per garantire la parità di genere nel contesto lavorativo nell'erogazione di servizi di consulenza e assistenza in tema di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro e ambiente, nonché nell'erogazione di corsi di formazione.

L'uso e la validità del presente sub-certificato sono soggetti al rispetto del regolamento CSQA di riferimento e la validità di questo sub-certificato dipende dalla validità del certificato principale CSQA n. 80511 dell'organizzazione CNA – Associazione Territoriale Di Padova

 ${\it The use and the validity of the sub-certificate shall satisfy the requirements of the relevant CSQA \ rules}$ and the validity of this sub-certificate depends on the validity of the main certificate CSQA n. 80511 of the organization CNA – Associazione Territoriale Di Padova

Prima emissione First Issue 18/12/2023

**Emissione corrente** Current Issue 18/12/2023

Scadenza Expiring Date 17/12/2026

L'Amministratore Delegato The Chief Executive Officer Dr. Pietro Bonato

CSQA Certificazioni S.r.I. - via S. Gaetano 74 36016 Thiene (VI) www.csqa.it

1/1



Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e IAL











The International Certification Network

www.iqnet-certification.com

## Allegato 1 al Sub Certificato nr. 3

Annex 1 to the sub-certificate n. 3

## Tecna Società Consortile a r.l.

Unità operative dell'organizzazione:  Operative units of the organization:	
24	Tecna Società Consortile a r.l Via della Croce Rossa 56 - 35129 Padova
25	Tecna Società Consortile a r.l Via Savelli 128 - 35129 Padova
26	Tecna Società Consortile a r.l Via Combattenti Alleati d'Europa 9/d - 45100 Rovigo
27	Tecna Società Consortile a r.l Via Paleoveneti 15 - 35042 Este
28	Tecna Società Consortile a r.l Via San Marco 47 - 35129 Padova

L'uso e la validità del presente certificato sono soggetti al rispetto del regolamento CSQA di riferimento.

The use and the validity of the certificate shall satisfy the requirements of the relevant CSQA rules.

Prima emissione First Issue 18/12/2023 Emissione corrente Current Issue 18/12/2023 Scadenza Expiring Date 17/12/2026

L'Amministratore Delegato
The Chief Executive Officer
Dr. Pietro Bonato

CSQA Certificazioni Srl – via S. Gaetano 74 36016 Thiene (VI)





Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e IAL Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual Recognition Agreements



